A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/05/2025 às 09:50:00.
Código verificador: CD615C

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Saloá
Câmara Municipal de Saloá

Pregão Eletrônico - 00001/2025

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PICK-UP CABINE DUPLA, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 2.2 TURBO CC
OU EQUIPARADA, CAMBIO AUTOMÁTICO COM NO MÍNIMO 06 (SEIS) MARCHAS , TRAÇÃO 4X4, MOTOR COM
COMBUSTÃO A DIESEL, COM CONTROLE DE TRAÇÃO, COM CAPACIDADE PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, AR
CONDICIONADO, DIREÇÃO ELÉTRICA, EQUIPADO COM CENTRAL MULTIMIDA COM CONECTIVIDADE BLUETOOTH,
APPLE CARPLAY E ANDROID AUTO. EQUIPADO COM TODOS COMPONENTES DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO
CONTRAN. MANUTENÇÃO E ENCARGOS SOBRE O VEÍCULO SÃO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA, A
LOCAÇÃO DO VEÍCULO DEVER SER COM DISPONIBILIDADE DE MOTORISTA. SENDO O COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE., ANO DE FABRICAÇÃO MÍNIMO 2024/2025. O VEÍCULO DEVE POSSUIR NO MÁXIMO 10.000 KM DE USO. -
Valor Referência: 16.140,00
Fornecedor Situação Valor Total

LOCALIZAR LOCACAO DE VEICULOS LTDA (09.653.769/0001-83) Adjudicado em: 15/05/2025 - 14:36:58 - Por: JOSÉ FRANCISCO CURVELO
SILVA

140.308,20

JOSÉ FRANCISCO CURVELO SILVA

Autoridade Competente

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250529100621.pdf

assinado por: idU
ser 287